__________________________________________________________________

Pirassununga, 06 de fevereiro de 2019 | Ano 06 | Nº 067
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

PORTARIA     002/2019

JOAO ALEX BALDOVINOTTI –
SUPERINTENDENTE DO SAEP –
SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO
PAULO: No uso de suas atribuições legais
DESIGNA, a funcionária desta Autarquia
Municipal Sra. ILCIMARA FATIMA DE
CAMPOS FERREIRA, RG nº 22.977.628-
0, CPF. 139.637.238-58, para responder no
período de 04 de fevereiro a 05 de março
de 2019, pelo emprego em comissão de
Diretor do Departamento de Finanças, em
substituição ao Sr. Ailton Rosa, que se
encontra de férias. Registre-se e Publique-
se. Pirassununga,01 de fevereiro de 2019.
Eng. João Alex Baldovinotti  -
Superintendente. Publicado e Registrado
na Forma da Lei, data supra. José Roberto
Barone - Diretor Administrativo.

PORTARIA     003/2019

JOAO ALEX BALDOVINOTTI –
SUPERINTENDENTE DO SAEP –
SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO
PAULO: No uso de suas atribuições legais
NOMEIA o funcionário desta Autarquia
Municipal Sr. PAULO HENRIQUE
TUCKMANTEL DIAS, RG nº 9.486.634-X –

SSP/SP, para no período de 04 de
fevereiro a 05  de março de 2019, ocupar o
cargo de Chefe da Seção de Tesouraria,
como também responder pelo
adiantamento, em substituição a Sra.
Ilcimara de Fatima Campos Ferreira, que
encontra-se substituindo o Diretor do
Departamento de Finanças que se
encontra de férias. Registre-se e Publique-
se. Pirassununga, 01 de fevereiro de 2019.
Eng. João Alex Baldovinotti -
Superintendente. Publicado e Registrado
na Forma da Lei, data supra. José Roberto
Barone - Diretor Administrativo.

PORTARIA     004/2019

JOAO ALEX BALDOVINOTTI –
SUPERINTENDENTE DO SAEP –
SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO
PAULO: No uso de suas atribuições legais
NOMEIA a partir de 06 de fevereiro do
corrente, a funcionária desta Autarquia
Municipal Sra. SIMONE FACIOLLA
THEODORO HOMA, Rg nº 40.320.878-6 –
SSP/SP, CPF. 349.719.698-37, como
responsável pelo Controle Interno desta
Autarquia Municipal, de acordo com a Lei
nº 5.006 de 20 de outubro de 2016. Fica
nesta data expressamente revogada a
Portaria 054/2018 de 31 de agosto de
2018. Registre-se e Publique-se.
Pirassununga, 05 de fevereiro de 2019.
Eng. João Alex Baldovinotti -
Superintendente. Publicado e Registrado
na Forma da Lei, data supra. José Roberto
Barone - Diretor Administrativo.

1 / 2

__________________________________________________________________

Pirassununga, 06 de fevereiro de 2019 | Ano 06 | Nº 067
__________________________________________________________________

Seção de Licitação

EXTRATO     DE     ATA     DE     REGISTRO     DE
PREÇOS

Edital: 121/18.  Processo Administrativo:
3029/18.  Pregão  Presencial:  101/18.
Objeto:  Registro de Preços de materiais
de limpeza, higiene e utensílios para a
Secretaria  Municipal  de  Educação.
Proponentes:  09.  Ata  de  Registro  de
Preços  nº  02/19.  Compromissária:  LICIT
RIB  COMÉRCIO  ATACADISTA  E
VAREJISTA LTDA EPP. Vigência: 12 (doze)
meses.  Assinatura:  24/01/19.  Ata  de
Registro  de  Preços  nº  04/19.
Compromissária:  REIS  COMÉRCIO  DE
PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E
DESCARTÁVEIS EIRELI ME. Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 25/01/19. Ata de
Registro  de  Preços  nº  03/19.
Compromissária:  MARGARETE  C.  F.  DE
SOUZA EPP. Vigência:  12  (doze)  meses.
Assinatura:  30/01/19.  Ata  de  Registro  de
Preços  nº  01/19.  Compromissária:  ANA
VALÉRIA TONELOTTO EPP. Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 28/01/19. Ata de
Registro  de  Preços  nº  05/19.
Compromissária:  RODRIGO  JOSÉ
SORIANO  ADAMI  LIMPEZAS  ME.
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:
05/02/19.  Ademir  Alves  Lindo  -  Prefeito
Municipal.

EDITAL     RETIFICADO

Edital:  168/18.  Processo  Administrativo:
4749/18.  Pregão  Presencial:  134/18.
Objeto:  contratação de  empresa  para
dedetização  e  desratização  no  Setor  de
Merenda  Escolar.  O  Edital  será
disponibilizado  no  site
http://www.pirassununga.sp.gov.br,  a  partir
do  dia  07  de  fevereiro  de  2019.  Os
envelopes deverão ser entregues às 08:30
horas do dia 20 de fevereiro de 2019, na
Seção de Licitações. Pirassununga, 06 de
fevereiro  de  2019.  Sandra  R.  Fadini
Carbonaro  –  Chefe   da   Seção  de
Licitação.

EDITAL

Edital:  12/19.  Processo  Administrativo:
83/19.  Pregão  Presencial:  05/19.  Objeto:
Registro de Preços de carnes para a
Cozinha Comunitária e Casa de
Acolhimento de Pessoas Adultas em
Situação de Rua – Instituto Vida Renovada.
O  Edital  será  disponibilizado  no  site
http://www.pirassununga.sp.gov.br,  a  partir
do  dia  07  de  fevereiro  de  2019.  Os
envelopes deverão ser entregues às 08:30
horas do dia 21 de fevereiro de 2019, na
Seção de Licitações. Pirassununga,  06  de
fevereiro   de   2019.  Sandra  R.  Fadini
Carbonaro  –  Chefe   da   Seção  de
Licitação.

2 / 2

http://www.pirassununga.sp.gov.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/